美国康普 SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆
解决方案指南
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
�
目录

变异率。改进的防钩功能提供了最大保护，防止在移动和重新调整过程中妨碍操作。
SYSTIMAX GigaSPEED® XL GS8E
订购信息 :
公共码 产品编号 产品说明 护套颜色选项 线缆颜色选项
计量
单位
电缆 / 跳线
长度选项
GS8E-P GigaSPEED XL 阻燃型模块化跳线
CPC3312 GS8E GS8E 绞合跳线 0 1,2,3,4,6,7,8,9,Z F、M 1-100 ft / 1-30 m
CPC3313 GS8E-X3
GS8E 10/100BASE-T 2X3
和 1X4 GS8E 交叉绞合跳线
0 1,2,3,4,6,7,8,9,Z F、M 1-100 ft / 1-30 m
CPC3315 GS8E-X5
GS8E 1000BASE-T MDI-X
交叉绞合跳线
0 1,2,3,4,6,7,8,9,Z F、M 1-100 ft / 1-30 m
CPC3316 GS8E-R GS8E 绞合反接跳线 0 1,2,3,4,6,7,8,9,Z F、M 1-100 ft / 1-30 m
CPC3412 GS8E117 GS8E 单端绞合跳线 0 1,2,3,4,6,7,8,9,Z F、M 1-100 ft / 1-30 m
CPC9912 GS8E-K GS8E 键控插塞式绞合跳线 0 1,2,3,4,6,7,8,9,Z F、M 1-100 ft / 1-30 m
CPC3382 GS8E-S GS8E 实心电缆 0 1,2,3,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC3482 GS8E117-S GS8E 单端实心电缆 0 1,2,3,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC3392 GS8E-L GS8E 绞合式低烟无卤型跳线 0 8,Z F、M 1-100 ft / 1-30 m
CPC3393 GS8E-L-X3
GS8E 低烟无卤型 10/100BASE-T 2X3
和 1X4 交叉跳线
0 8,Z F、M 1-100 ft / 1-30 m
CPC3322 GS8E-SL GS8E 实心低烟无卤电缆 0 8 F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC3282 GS8E-MGS400-S GS8E-MGS400，基于 1071 实心电缆 1,2,3,4,5,6,7,8,9 1,2,3,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC3222 GS8E-MGS400-SL GS8E-MGS400，基于 3071 实心低烟无卤型电缆 1,2,3,4,5,6,7,8,9 8 F、M 1-300 ft / 1-100 m
订购公共码示例：C P C 3 3 1 2 - 0 1 F 0 0 1
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
10
订购信息 :
公共码 产品编号 产品说明 护套颜色选项 线缆颜色选项
计量
单位
电缆 / 跳线长度选项
GS8E-P GigaSPEED XL 阻燃型模块化跳线
CPC3372 GS8E-SP GS8E 实心阻燃型电缆 0 1,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC3373 GS8E-SP-X3
GS8E 实心阻燃型 10/100BASE-T 2X3 & 1X4
交叉电缆
0 1,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC3472 GS8E117-SP GS8E 单端实心阻燃型电缆 0 1,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC3272 GS8E-MGS400-SP GS8E-MGS400，基于 2071 实心电缆 1,2,3,4,6,7,8,9 1,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
订购公共码示例：C P C 3 3 7 2 - 0 8 F 0 0 7
订购信息 :
公共码 产品编号 产品说明 护套颜色选项 线缆颜色选项
计量
单位
电缆 / 跳线长度选项
预端接至 71 系列电缆的 MGS400
CPC2282 MGS400-MGS400-S MGS400-MGS400，基于 1071 实心电缆 1,2,3,4,6,7,8,9 1,2,3,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC2272 MGS400-MGS400-SP MGS400-MGS400，基于 2071 实心阻燃型电缆 1,2,3,4,6,7,8,9 1,4,6,7,8,9,C,Z F、M 1-300 ft / 1-100 m
CPC2222 MGS400-MGS400-SL MGS400-MGS400，基于 3071 实心低烟无卤型电缆 1,2,3,4,6,7,8,9 8 F、M 1-300 ft / 1-100 m
订购公共码示例：C P C 2 2 8 2 - 1 C F 0 5 0
护套颜色选项
0 不适用
1 黑色 (BK)
2 蓝色 (BL)
3 灰色 (GY)
4 绿色 (GR)
5 乳白色 (IV)
6 橙色 (OR)
7 红色 (RD)
8 白色 (WH)
9 黄色 (YL)
护套颜色选项
1 黑色 (BK)
2 浅蓝色 (LB)
3 深灰色 (DG)
4 春绿色 (GN)
5 乳白色 (IV)
6 橙色 (OR)
7 红色 (RD)
8 白色 (WH)
9 黄色 (YL)
A 深褐色 (SA)
B 淡紫色 (LL)
C 暗蓝灰色 (SL)
K 粉色 (PK)
L 紫色 (PR)
M 绿色 (GR)
O 棕色 (BR)
Z 蓝色 (BL)
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
11
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 信息模块
MGS400 信息模块采用专利串扰消除技术，可成就出色的近端串扰（NEXT 和 PSNEXT）性
能，当安装为 GigaSPEED XL 信道的一部分时，可提供无与伦比的数据吞吐性能。该解决
方案担保超过 ISO/IEC 和 TIA 6 类 /E 级信道规格，即使是在最差信道配置中亦是如此。
MGS400 可快速装进任何康普模块式面板、框架或表面安装箱中，并可成 90 度（垂直）或
45 度（角型）角安装。多色识别标签为快速、准确的安装提供了保障。小型线缆防尘帽可
有效防止污染，保证连通无阻。
SYSTIMAX GigaSPEED XL 套件：
带应变消除功能的 MGS 模块帽
公共码 产品编号 产品说明
700206667 MGS400-003 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，黑色
700206683 MGS400-112 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，橙色
700206691 MGS400-123 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，黄色
700206709 MGS400-226 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，绿色
700206725 MGS400-262 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，白色
700206741 MGS400-317 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，红色
700206758 MGS400-318 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，蓝色
700206675 MGS400-361 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，紫色
760070326 MGS400-215 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，雾乳白色
700206717 MGS400-246 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，乳白色
700206733 MGS400-270 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，灰色
760006361 MGS400-317-K (Keyed) GigaSPEED XL MGS400 信息模块，红色
760041996 MGS400 BULK-318 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，蓝色
760041962 MGS400 BULK-003 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，黑色
760041988 MGS400 BULK-262 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，白色
760041970 MGS400 BULK-246 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，乳白色
760077156 MGS400BH-BULK-112 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，橙色
760034215 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，手持式端接设备，黑色
760056069 套装：带应变消除功能的 MGS 模块帽，透明
订购信息 :
SYSTIMAX GigaSPEED XL MGS400-318
和 MGS400-262
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
12
SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3
48 端口配线架
SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL1100GS3
24 端口配线架
SYSTIMAX 360™ GigaSPEED® XL 1100GS3 配线架
GigaSPEED XL 1100GS3 配线架采用美观的 SYSTIMAX 360™ 设计，提供 1U 和 2U 两种
型号。其背部电缆管理功能也得到增强，与当前的电缆捆扎 / 规整方法相比，可减少在配线
架背部捆扎电缆束的时间和步骤，从而使安装变得更加方便。
通过 360 iPatch 升级套件，以后可对 SYSTIMAX 360™“准 iPatch”铜缆配线架进行现场
升级。升级时无需拆除跳线，因而不会造成网络中断。SYSTIMAX 360™ 解决方案使客户可
根据具体需要和预算要求，直接或分阶段部署智能系统。通过提供一条可升级产品线的清晰
发展战略，美国康普意在全面推广智能网络，提高人们对智能基础设施的业务优势的认知。
订购信息 :
公共码 产品编号 产品说明
760093419 360-1100-GS3-24 360 1100GS3 24 端口配线架，准 iPatch
760093427 360-1100-GS3-48 360 1100GS3 48 端口配线架，准 iPatch
760104984 360-iP-1100-GS3-24 360 iPatch 1100GS3 24 端口配线架，iPatch
760105007 360-iP-1100-GS3-48 360 iPatch 1100GS3 48 端口配线架，iPatch
760101576 360-1100-GS3-DM 360 1100GS3 配线模块
760106161 360-1100-LABEL 360 1100 标签套件
760101931 360-1100-BEZEL-1U 360 1100 面板套件 - 1U
760101949 360-1100-BEZEL-2U 360 1100 面板套件 - 2U
760103689 360-1100-GS3-1U 360 1100GS3 1U 配线架（不含配线模块）
760103697 360-1100-GS3-2U 360 1100GS3 2U 配线架（不含配线模块）
760104398 360-RCM-BM 360 背后线缆管理（支持支撑杆安装）
760104737 360-RCM-RM 360 背后线缆管理（支持机架安装）
760104992 360-iP-UP-KIT-1100-24 360 1100 24 端口配线架专用 360 iPatch 升级套件
760105015 360-iP-UP-KIT-1100-48 360 1100 48 端口配线架专用 360 iPatch 升级套件
注：通过 iPatch 升级套件 (360-iP-UP-KIT-1100)，可将准 iPatch 配线架升级至 iPatch
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
13
SYSTIMAX 360™ 模块化配线架
SYSTIMAX 360™ 模块化配线架是新一代 SYSTIMAX 360 解决方案平台的组成部分。360
模块化配线架消除了使用独立捆扎组件的必要，而经简化的电缆捆扎模式也为安装和配线架
背面的电缆规整提供了诸多方便。360 模块化配线架采用美观的 SYSTIMAX 360 设计，支
持部署 InstaPATCH Cu 预端接铜缆解决方案。
订购信息 :
SYSTIMAX 360 模块化配线架，24 端口
SYSTIMAX 360 模块化配线架，24 端口，后视图
公共码 产品编号 产品说明
760104273 360-MOD-1U-24 360 模块化 24 端口配线架
760104463 360-MOD-1U-BEZEL 360 模块化配线架面板套件
760104281 360-MOD-1U-LABEL 360 模块化配线架标签套件
760109728 360-MOD-1U-LABEL-A4 360 模块化配线架标签套件 A4
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
14
SYSTIMAX GigaSPEED XL 1100 GS3
24 端口角型配线架
SYSTIMAX GigaSPEED XL 1100 GS3
24 端口配线架
SYSTIMAX GigaSPEED XL 1100 GS3 1U 配线架
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 1100GS3 配线架
1100GS3 配线架包括 19 英寸机架式和壁装式 8 针模块式插孔配线架两种，能够适应反复
进行的线缆移动、添加和重新排列操作。借助经过实践验证的 110 IDC 后部气密端接技术
和易于阅读的标签产品说明，安装工作非常简便。1100GS3 是康普实验室为全面优化、完
全集成的 GigaSPEED XL 布线解决方案设计的精品，符合行业标准，但其性能和功能却远
远超过标准。
SYSTIMAX 1100AGS3 配线架采用角型设计，以利于将电缆引导至机架两侧，从而将跳线
直接导入垂直电缆管理器。同时还有利于随时看到标签方案和端口识别标志。
1100GS3 配线模块配有一个创新型端接管理器和经过重新设计的后盖，有利于提高端接操
作的方便性、可靠性和速度，同时还能减小配线架电缆布置和端接的可变性。
公共码 产品编号 产品说明
760062372 1100GS3-24 1100 GS3 24 端口配线架，带端接管理器，24 端口
760062380 1100GS3-48 1100 GS3 48 端口配线架，带端接管理器，48 端口
760066563 1100AGS3-24 1100 A������ GS3 24 端口配线架，带端接管理器，24 端口
760066571 1100AGS3-48 1100 A������ GS3 48 端口配线架，带端接管理器，48 端口
760065771 1100GS3-DM 1100 GS3 配线模块，6 端口
760001404
6-Port PM/1100 Icon
Label Holder Kit
6 端口 1100 图标标签条套件
760072116 1100PM Panel Label kit 1100 PM 配线架套件，5 张 / 套（32 个标签 / 张）
760018069 1100GS3 Blank Insert 1100 GS3 空白插件
760051201 1100PM-TM 端接管理器套件，24 端口
760001776 1100GS3-1U (empty) 1100 GS3 1U 配线架套件（空），4 模块
760001784 1100GS3-2U (empty) 1100 GS3 2U 配线架套件（空），8 模块
760072082 1100AGS3-1U (empty) 1100 AGS3 1U 配线架套件（空），4 模块
760092809 1100AGS3-2U (empty) 1100 AGS3 2U 配线架套件（空），8 模块
订购信息 :
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
15
SYSTIMAX 360™ GigaSPEED® XL PATCHMAX® GS3 六类铜缆配线架
通过背部电缆管理器，GigaSPEED® XL PATCHMAX® GS3 配线架可轻松对电缆进行布线
和捆扎，提供 24 端口型号。360 PATCHMAX GS3 配线架同时支持部署 InstaPATCH® Cu
预端接铜缆。
PATCHMAX GS3 配线架可支持四个 PATCHMAX GS 配线模块，这些模块还可向前转动，
允许从前面对 110 型 IDC 端子进行操作，为端接电缆提供了方便。PATCHMAX GS 配线模
块采用一种创新型端接管理器和后盖，有利于提高端接操作的方便性、可靠性和速度，同
时还能减小配线架电缆布置和端接的可变性。
GigaSPEED XL PATCHMAX GS3 配线架的后部电缆管理器使电缆布线和捆扎变得非常
容易。这款配线架提供一种 24 端口 (2U) 的配置以及 1 至 24 端口标识。
订购信息 :
SYSTIMAX 360 PATCHMAX GS3
24 端口配线架
SYSTIMAX 360 PATCHMAX GS3
24 端口配线架，后视图
公共码 产品编号 产品说明
760102244 360-PM-GS3-2U 360 PATCHMAX GS3 24 端口配线架
760102269 360-PM-GS3-DM 360 PATCHMAX GS3 配线模块
760111385 360-PM-GS5-2U 360 PATCHMAX GS5 24 端口配线架
760111393 360-PM-GS5-DM 360 PATCHMAX GS5 配线模块
760108993 360-PM-KIT-2U 360 PATCHMAX 配线架套件 - 2U
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
16
SYSTIMAX GigaSPEED XL PATCHMAX GS3
端接管理器
SYSTIMAX GigaSPEED XL PATCHMAX GS3
48 端口
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL PATCHMAX® GS3 配线架
PATCHMAX GS3 配线架系统有助于释放集成式 GigaSPEED XL 铜缆和 LazrSPEED/
TeraSPEED/OptiSPEED 光缆布线解决方案的强大功能，同时具备 PATCHMAX 傲视业界的
所有创新功能。其独特的模块化设计和跳线管理系统将一如既往地给 MIS 管理员带来无与
伦比的灵活性，同时还能在同一配线架中混装和匹配铜缆和光缆。
这款 19 英寸的机架式配线架，设计用于支持 4 个或 8 个六端口配线模块 (DM)，可向前转动，
允许从前面对 110 型 IDC 端子进行操作，为端接电缆提供了方便。内置水平跳线管理支架
既可支持跳线，也可在安装过程中作为 DM 模块支架。
这种模块化设计为所需铜缆和光缆适配器的选择提供了极大的灵活性。除此之外，还可支持
光缆和 GigaSPEED XL 铜缆解决方案，因为光缆和 GigaSPEED XL 模块都可装入同一配线
架套件之中。该模块同时支持现有的 GigaSPEED XL 安装，为从铜缆到光缆解决方案的升
级提供了一种节约成本的方式，只需把与线缆变更相关的光缆模块取代铜缆模块即可。
PATCHMAX GS3 配线模块配有一个创新型端接管理器和经过重新设计的后盖，有利于提高
端接操作的方便性、可靠性和速度，同时还能减小配线架电缆布置和端接的可变性。
公共码 产品编号 产品说明
760062356 PM-GS3-24 PATCHMAX GS3 24 端口配线架，带端接管理器，24 端口
760062364 PM-GS3-48 PATCHMAX GS3 48- 端口配线架，带端接管理器，48 端口
760065763 PM-GS3-DM PATCHMAX GS3 配线模块，6 端口
760001735 PM-DM-GS3-MM-LC/LC PATCHMAX GS3-OptiSPEED LC 模块，12 LC
760001743 PM-DM-GS3-SM-SC/SC PATCHMAX GS3-TeraSPEED SC 模块，6 SC
760001750 PM-DM-GS3-SM-ST/ST PATCHMAX GS3-TeraSPEED ST 模块，6 ST
760001768 PM-DM-GS3-SM-LC/LC PATCHMAX GS3-TeraSPEED LC 模块，12 LC
760051201 1100PM-TM 端接管理器套件，24 端口
760001669 PM-GS3-2U PATCHMAX GS3-2U 配线架套件（空），4 模块
760001677 PM-GS3-3U PATCHMAX GS3-3U 配线架套件（空），8 模块
760001685 PM-DM-GS3-LS-SC/SC PATCHMAX GS3-LazrSPEED SC 模块，6 SC
760001693 PM-DM-GS3-LS-ST/ST PATCHMAX GS3-LazrSPEED ST 模块，6 ST
760001701 PM-DM-GS3-LS-LC/LC PATCHMAX GS3-LazrSPEED LC 模块，12 LC
760001727 PM-DM-GS3-MM-ST/ST PATCHMAX GS3-OptiSPEED ST 模块，6 ST
760001719 PM-DM-GS3-MM-SC/SC PATCHMAX GS3-OptiSPEED SC 模块，6 SC
订购信息 :
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
17
SYSTIMAX® M4800/M4800A 1U 高密度模块化配线架
不同于传统型  48 端口配线架，M4800/4800A 配线架只需占用  1U 的机架空间。
M4800-1U-GS 配线架支持 GigaSPEED XL 和 MGS 信息模块。
M4800 主要针对模块化铜缆应用，允许通过配线架前面或后面进行操作，其灵活的设计使
安装人员可以在需要时轻松添加模块端口。M4800 只需 1U 的机架或机柜空间，即可提供
48 个 M 系列端口。M4800 模块化配线架可安装在具有通用孔槽间距的 19 英寸（483 mm）
机架中。M4800 配线架套件包括 50 个小型模块防尘帽和一个模块拆除工具。另外提供一种
机架安装式后面电缆管理系统选件，以便使电缆布线持续一致。
订购信息 :
SYSTIMAX M4800 1U 高密度模块化配线架
SYSTIMAX M4800A 1U 高密度模块化配线架
SYSTIMAX M4800 1U 高密度模块化配线架
公共码 产品编号 产品说明
760105429 M4800-1U-GS M4800 1U 48 端口配线架 - GS
760109744 M4800A-1U-GS M4800 1U 角型 48 端口配线架 - GS
760105445 MGS-CAP-50 MGS 防尘帽套件 – LP，每盒 50 个
760105478 MPS-CAP-10 MPS 防尘帽套件 – LP，每盒 10 个
760105437 MPS-CAP-50 MPS 防尘帽套件 – LP，每盒 50 个
760104737 360-RCM-RM 背后电缆管理系统（支持机架安装）
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 千兆铜缆解决方案
18
SYSTIMAX® M2000 模块化配线架
M2000 模块化配线架是针对 M 系列模块而设计的一种配线架，可支持铜缆、光缆或二者兼顾，
提供 24 端口 (M2000-1U) 和 48 端口 (M2000-2U) 两种型号。M2000-1U 和 M2000-2U 两
种配线架均可安装在采用通用孔槽间距设计的 19 英寸（483 mm）机架中。
M2000-1U 和 M2000-2U 包括一张标签纸和透明标签条。标签区设于各端口左侧。可以将
端口名称打印到标签纸上，然后将各个端口标签从标签纸上裁下来，放到标签区中，并用透
明标签条固定住。如需使用粘性标签，可以将其贴在标签条上。
目前，M2000-1U 和 M2000-2U 配线架都包括 M2000 电缆组织器。M2000 电缆组织器是
一种注塑设计，可以快速组合到每个 6 端口罩板中。24 端口 1U 配线架包括 4 个电缆组
织器，48 端口 2U 配线架包括 8 个电缆组织器。从每个面板出来的 6 根 4 线对电缆都布放
到电缆组织器。带有扎线带，用于紧固电缆。
M2000-1U 和 M2000-2U 角型配线架不包括 M2000 电缆组织器。M2000 角型配线架采用
一个电缆管理杆。
另外还提供 M2000 1U 跳线管理器和 M2000 2U 跳线管理器。这些跳线管理器是安装在配
线架前方的金属环。每个 24 端口 1U 配线架使用 5 个跳线管理器。M2000 1U 跳线管理器
套件，公共码 760069278， 每盒包括 5 个跳线管理器。
订购信息 :
公共码 产品编号 产品说明
760049932 M2000-24 1U M2000 24 端口 1U 配线架 24 端口
760049940 M2000-48 2U M2000 48 端口 2U 配线架 48 端口
760049957 M2000A-24 1U (Angled) M2000A 24 端口 1U 配线架（角型） 24 端口
760049965 M2000A-48 2U (Angled) M2000A 48 端口 2U 配线架（角型） 48 端口
760054627 M2000 Cable Mgt Bar M2000 电缆管理杆
760060392 M2000 Custom Label Kit M2000 配线架定制标签套件
760069278 M2000 1U Cord Manager Kit M2000 1U 跳线管理器套件
760073486 M2000 2U Cord Manager Kit M2000 2U 跳线管理器套件

区中，并用透明标签条固定住。如需使用胶粘标签，则可将胶粘标签贴在标签条上。这种
配线架支持 M 系列铜缆模块和光纤应用。
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760101220 M2100-24 M2100-1U 模块化配线架
760077842 M2100-48 M2100-2U 模块化配线架
美国康普企业解决方案
北京代表处
地址:	北京市朝阳区建国门外大街丙24号